TOOLS FOR THE BRAVE
juin 27, 2026, 22:02h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
DIABLE MONTE-ESCALIER PLIABLE
150 KG
VICTDE150
Doté d`un cadre robuste et pliable, ce diable peut être facilement
stocké dans des espaces restreints et constitue une solution de
transport sûre et pratique pour passer des marches inégales. Pour
faciliter le déplacement des charges dans les zones avec des
marches, ce modèle est équipé de 2 roues triples pivotantes pour
monter et descendre les escaliers, de 2 parois latérales pour
protéger les marchandises du contact avec les roues et d`une pelle
texturée à effet antidérapant.
Caractéristiques principales
> Capacité de transport de charges jusqu’à 150kg;
> Structure en fer : idéale pour livrer des marchandises et/ou des
commandes sans trop d’efforts ;
> Transport et stockage aisés ;
> 2 triples roues pivotantes pour monter et descendre les escaliers
;
> 2 parois latérales pour éviter les chutes ;
> Pelle texturée avec effet antidérapant ;
> Poignée protège-mains.
Spécifications
Charge nominale maximale < 150Kg
Diamètre des roues 150mm
Dimensions de la base de support 310x290 mm
Pliable Sim
Roues 2x3 (caoutchouc)
Hauteur 720 mm
Largueur 250 mm
Longueur 470 mm
Poids avec emballage 12.784 kg
Poids du produit 11.642 kg